2

=

BUKOHABYMIH OPTAH KMIBCbKOI MICBKOI PAJIHA

(KMIBCbKA MICBKA JIEP’)KABHA AJIMIHICTPALIIST)

PO3IOPA/KEHHSA

09.07.2020 Ne 1017

[I[po BHeceHHs 3MIH [0 pPO3NMOPSJIKEHHS
BMKOHaBYoro oprany KuiBcbkol MICBKOT paju
(KuiBcbkol MiCbKOI jlepikaBHOI ajMiHICTpallil)
Bixa 19 mororo 2020 poxy Ne 298 «llpo
KamiTalbHUH PEMOHT 00 €KTIB, [0
Ginancyetscss B 2020 poui 3a paxyHOK
OIl0/UKETHHX  KowTiB 1o  [emaprameHTy
MOJIOAI Ta CHOPTY BHKOHABYOIO0 OpraHy
Knisewkor MiCbKOT panu (Kuischxoi
MICHLKOT IepKaBHOT aJAMIHICTpaLll)»

Bianosiano no crarti 70 biomwketHoro komekcy Ykpaiuu, pimess KuiBebkol
michkol paan Bia 21 rpyaHs 2017 poxy Ne 1042/4049 «Ilpo Tlporpamy
eKOHOMIYHOIro 1 collianbHOro po3suTky M. Kuea na 2018-2020 poku», Bia
12 rpyans 2019 poxky Ne 456/8029 «llpo Gromxker micra Kuesa Ha 2020 pik»,
PO3MOPAIKEHHs BUKOHAaBYOro oprany KuiBcbkol Michkol pajiu (KuiBchkol MICLKOT
JepxkasHol aaminictpauil) Bia 28 rpyaus 2019 poky Ne 2290 «[lpo nesxi nutanHs
BHKOHaHHs [IporpaMu eKoHOMIUHOIO 1 coulanbHOro po3suTKy M. Kuepa na 2018-
2020 poku y 2020 poui»:

l. Yuectn 3MmiHM 10 posnmojainy acuruyBanb y 2020 poui Ha dinaHcyBaHHs
KaliTalpHOrO PEMOHTY (aapectioro mnepelliky 00’€KTIB) 3a paxyHOK O10UKETHHX
KOTIB Mo JlenaprameHry Mouiojli Ta CrHopTy BUKOHABYOrO opraHy KHiBCchbKOT
micekoi paan (KuiBehkoi MickKoi aepxaBHOl amaminicTpaiil), 3aTBEpPIKEHOrO
PO3MOPSAIIKEHHSIM BUKOHABYOro oprany KHIBCchbKol Micbkol pajau (KUiBChKkOT MICLKOT
JlepakaBHOL ajaMinicTpanii) Big 19 motoro 2020 poky Ne 298, gukiasiuiu #oro B HOBIi
peaakuil, 1110 A0a€ThCS.

2. YHecTH 3MIiM 10 aJpecHoro Iepeniky o0’€KTiB JUls BHKOHAHHS poOdIT 3
KalliTaZbHOrO PEMOHTY B Mexax OlojukeTHHX npusHadeHbs na 2020  pik,
3aTBepKenuX JlenapraMenTty Mosiojl Ta cnopry BHKOHaBuoro oprany Kuinchkol
micokol paanm  (Kuisebkoi Mickkoi jiepkaBHOT aaMinicTpallil), 3aTBepiKEHOrO
PO3IOPSAIHKEHHAM BHKOHABHOro oprany Kuiscekol michkol paan (KuiBeskol michbKoi



aaminicTpauii) Bix 19 moTtoro 2020 poky No ?79§, BUKJIABLIM HOCQ-B-HOBIH penakilii,
1110 J0/1a€THCS.

Bitaniit KJIIMYKO




SATBEPHEHO

PO3nopRAMEHHRA BUKOHABYOID Opraqy
Kuiscekol MiCsKOT pagu

(KHiBChKOl MICBKOI AEEMEBHO! agmiHicTpauil

8ia 19 noToro 2020 pory Ne 208

(Y peaakUil posnopAAMEHHA BUKOKABYOIO

oprany Kuiscokol micskoi paau (Kniscskol Micskol

AepwasHol agmiHicTpayl)

84 09 nunua 2020 poky Me 1017

PO3NOAIN ACUIHYBAHDb ¥ 2020 POLI HA ®IHAHCYBAHHA KANITANBHOIO PEMOHTY (AQPECHUW NEPENIK OB"EKTIB)
3A PAXYHOK BHOOXETHUX KOWTIB

No AENAPTAMEHTY MONOAI TA CNOPTY BUKOHABYOIO OPFAHY KWIBCLKOI MICBLKOT PAON

(KWIBCLKOI MICLKOT AEPKABHOT AOMIHICTPAL)

TUC.TPH

Kog twnoao!
nporpamHol
knacudpikayii
B aTkie Ta
KPEAATYBAHNA
MICLERNX
DroameTia

Kog ob'exta

FonosHuE POINOPRAHUK BIOAETHUX KOWTIE,
IBMOBHMK,
Bua pobiv, vaisa ob'enTa

Tepminu
peaniayjii
NpoeKTY

KowTopucra
BAPTICTS

Bukonano
Ha
01.01.2020

CreujancHui thong GioaxeTy M.Kucsa

Obcarn
(DIHAHCYBAHHA.
BCeOro

Besoro

8 TOMY SHCHI

Broawer
PO3BATHY

Uinsosi
POHAK

CySaenuin Ha
YTOUMEHHR Ta
posauToR
aaTomMobine-
HIAX OpIF

4

8

i)

10

12

5030

5031

OENAPTAMEHT MONOLI TA COOPTY

T COUIANBHWM 3AXUCT TA

COUIANLHE 3ABE3NEYEHHA

O3dopoenedHa ma aidnovurok dimed
(kpim 3axodie 3 o3dopoeanerssn dimed,
o 3JilCcHI0MBLCA 3@ PaxyHOK

| kowmie Ha oadopoenenHa zpomMadaH, |
Ak nocmpamdanu enacnidox
| Hoprobunkcukol kamacmpogu)

EHAFOYCTPM TEPHTOPII

236830

2343786

ENATOYCTPIV TEPUTOPIT
NO3AMICLKOro AMTAYOro
3AKNALY O3A0POBNEHHA TA
BIAMOYUMHKY “3MIHA" KMIBCLKOI
OBMIACTI, BOPOARHCEKOrO
PAMOHY, C. NUNUNOBKYI

KAI'IITAJ"!bHMI.d PEMOHT BACEIAHIB

CKAMITANBHWUA PEMOHT BACEWHY |
NO3AMICLKOrO UTAYOrO
3AKNALY O3[0POBNEHHA TA
BIAMOUMHKY “3MIHA" KWIBCBKOT
OBNACTI, BOPOARHCHKOMO
PAMOHY, C. MUNNOBUY

238780

238758

KANITANBHWA PEMOHT NOKPIBNI TA
_QACALY

KAMITANIBHWA PEMOHT MOKPIBNI
TA @ACALY ALMIHICTPATUBHOIO |
KOPNYCY NO3AMICBKOro |
ANTAYOIO 3AKNADY
0300POBNEHHA TA BIONOYUHKY
“3MIHA" KMIBCBKOI OBNACTI,
EOPOAHCLKOrO PAROHY,

C. MUNUNOBKYI

KAMITANHAA PEMOHT NOKPIBNI

TA OACALLY NYPTOWNTKY
MO3AMICEKOrO AUTAYOIO
3AKNALY O3A0POBNEHHA TA
BIANOYMHKY "3MIHA" KMIBCBKOI
OBNACTI, BOPOOAHCEKOro
PAROHY. C. NANUNOBKYI

(OI3UYHA KYSILTYPA | CIOPT
Poszsumox dumavo-soHalLbLKo20 ma
____peiepaHozo cnopmy

YTPUMAHHA T3 HABYANBHO-TPEHYBANEHE

poBoTa KOMYHANBHUX AWTASO-HIHALLKKX

__COODTHEHMK LWKiN

KANITANBHWA PEMOHT Q!ACAI.UB

06.2020
12.2020

06 2020|

12.2020

06,2020
12,2020

06,2020
12,2020

42000/
88320

88320

4200, n'

21163

21163

101691,5

|
101681,5'

17000,0

17000,0

| 17000,0|

42000
4200,0
6715.7

6715,7|

17000,0

42000

4200,0

67157

8715.7|

36543

24300

1421 5

60843

| 3654,3!

24300

84691,5
367615

287915

14215

60843

36543

24300

367615

287915

14215

846915,

101691,5

17000,0

17000,0|
|

42000

4200,0
67157

67157

60843

3654,3

24300

84691,5.
367615

287815

14215
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Koa munonoi
nporpasyon
Knacudyikayi
BHAETKIB T8
KPEANTYHAHHA
MiCLEBNX
Giogmeria

Koa of'exta

MonoanwA po3nopaaHek GrogweTHI KOWTIB,
IEMOBHAK,
ang pobiT, nalea of'exTa

Tepminn
peanizauil
NpoexTy

KowTopucna
HAPTICTL

BukoxaHo
Ha
01.01.2020

CreulansHui dong GioameTy m.Kueea

Qs
HHSHCYBAHHA,
BCBOrg

Boearo

B TOMY Yucu

Liinnosi
oran

Bramer
PO3IBWTHY

CyBaenyin va
YTPUMEHHA T3
pOIBWTOR
aaTomobine-
HWX Aopir

4

12

1]

232983

KAMITANBHWWA PEMOHT oACALY
AQMIHICTPATUBHO! BYLIBNI |
KOMMNEKCHOI AU TAYO- |
OHALILKOI CNOPTUBHO! LUKONIK
"YEMMIOH" HA BYN

BEPBULIBKOrO, 23 Y

 DAPHULBLKOMY PAVOHI

236828

232991

225168

03.2020
12,2020

4715

KAMITANBHWIA PEMOHT ©ACALY
OATAYO-HOHALIBKOI CNOPTUBHOI
LUKONM "HOHWA CNAPTAKIBELL"
HA BYN, MANMHOBCBKOIQ, 34 ¥
OBONOHCLKOMY PAROHI

03.2020
12,2020

§50,0

[KAMITANEHAR PEMOHT NPUMILLEHb ‘

KANITANBHWIA PEMOHT |
NPUMILLEHHA AUTHAYO-
IOHALIGKOI CNOPTUBHOI LLKONW
"ATAAHT" HA NPOCN NICOBUA, 38
NITEP A Y JECHAHCBKOMY
PAOH
KAMITANBHWA PEMOHT
MPUMILLEHHA AUTAYO-
FOHALGKOI CMOPTUBHOI LIKONW
| "HOHWW CMAPTAKIBELL" HA BYT,
MANUHOBCBKOTO, 34 Y |
OBQNOHCHEKOMY PANOHI |

225187

238743

KAMITANIBHWA PEMOHT
MPUMILLEHE AW TAYO-IOHALIGKOT |
CAOPTUBHOI LUKONW "ATNET" HA
BYJl. 3POLIYBANBHIN, 4-A Y
| DAPHWLIKOMY PANOHI

| KANITANBHWUA PEMOHT
NPUMILLEHbB IUTAYO-FOHALILKOT |
CNOPTUBHO! LUKONW "BIKTOPIA"
HA MPOCMEKTI AKALEMIKA
FNYLWKOBA, § B FONOCIBCEKOMY
PAVOHI

| 232997

232985

236831

238748

232992

KAMITANLHWA PEMOHT
MPUMILLEHE KOMMEKCHOI |
ANTAYO-IOHALILKO! CNOPTUBHOT !
WKONW 'PUHI HA |
BYN.YPNIBCBKIA, 19-6 Y |
OAPHULIBKOMY PAOHI I
KANITANBHWA PEMOHT
PO3AAMANEHL KOMNNEKCHO]
OUTAYO-KOHALBKO! CNOPTUBHOI
LLIKOMNU "YEMNIOH" HA BYN
BEPBWLLKOrO, 23 ¥
[APHULIEKOMY PAVOHI

B!'IAFOYCTPM TEPWUTOPII

\ 143780

03.2020
12,2020

02.2020
12.2020

02.2018,

12.2020

06.2020
12.2020

N
022020,
12,2020

21500

1150,0

1450.0

2000,0

03,2020
12,2020

TBNATOYCTPIN TEPUTOPI i
KOMMAEKCHOI IUTAYO- |
IOHALBKOI CNOPTUBHOI WLKONMA
"UEMMIOH" HA BYJI
BEPEMULKOIO, 23 ¥
| BAPHULILKOMY PAVIOH!
[KAMITANBHWN PEMOHT CTAGIOHIE
__TACNOPTUBHUX MARAHYNKIE

KAMITANBHWIA PEMOHT
CMOPTUBHOMO MAVOAHYMKA
AUTAYO-HOHALUBKOI CNOPTURHOI
LUKONU 'FOHWWA CNAPTAKIBELL' HA
MPOCT. FTEPOIB CTANHIPADA, 17-
A Y OEONOHCEKOMY PAVIOHI
KANITANBHWA PEMOHT
QYTEONBHOMO Nons 3
WTYYHAM NOKPUTTAM (44°24)
KOMMAEKCHO! AT AYO-
HOHALLLKO! CNOPTUBHOI LLIKONK
“YEMMIOH" HA BYN,
BEPEWMULKOIQ, 23 Y
LOAPHULBKOMY PAROH

54
o1

22

OBNAWTYBAHHA @YTEONBLHOTO
NonA 31 WTYYHOK TPABOID
OUTAYO-IOHALBKOI CNOPTUBHOI
LKONW “"ATNET" HA BYN
3POWYBANGHIA, 4-A Y
_ DAPHWULIBKOMY PANOHI

03,2020
12,2020

03.2020
12.2020

03.2020
12.2020

03.2018
12.2020

270.0

800,0|

2500,0

900.0

80837

800,0

11483,?

1408.0|

1408,0

1633,7,

471,58/

950.0

12870,0)

471.5

850.0

129700

4715

950,0

129700/ |

21500

1
50500/
|

14500

2700

8000

800,0

88500

25000

800.0

1633,7

5450.0

2150,0

1150,0

5950.0/

14500

20000

2700

800,0

800,0

8850,0|

2500,0

800.0

8450.0

21500

1150,0

5950,0

14500

2000,0,
|
|

270.0

800,0

800,0

9850,0

2500,0

200.0
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Koa tTuncaor
porpamMmo)
anacwdiman
BHAATKIE T3
KPEAMTYBAHHA
MICLIEBNX
GogmeTe

Koa ob'exta

TonoBHWA PDO3INOPAAHWE BI0AMETHUX KDWTIE,
IAMOBHIK,
sua poGim. walsa of'enTa

TepMinu
peamaaui
TIPCEKTY

KowropucHa
BAUTICTE

BukoHano
Ha
01.01 2020

QOBearn
DIHEHCYBAMMA
BCHOFO

CnewansHnn dong Gioaety m Kueaa

Beooro

8 TOMY 4iCTi

Bwoawer
pO3BMTKY

Uinsos
BoHAKn

CyGaenwys va
',I'TplﬁllBHNi Ta
PO3IBMTOK
asTomabine-
HUAX QORIT

4

12

5033

20

21

5040

5041

22

23

232994

" KAMITANLHWA PEMOHT

F{AFIITM'I bHUW PEMOHT OrOPOX|

T KANITANBHWWA PEMOHT TA

BCTAHOBNEHHA HOBOI OroPOMKI
KOMMNEKCHO! AUTAYO-
HOHALIBKOI CNOPTUBHOI WKONMK
"YEMMIOH" HA BYN
BEPEMUBLKOro, 23 Y
OAPHUUBKOMY PAWOHI

ENEKTPUYHWUX MEPEX /

EHEKTF'OHJMTOBMX
KAMITANBHWA PEMOHT CUCTEMM

238744

236827

234370

MEHCTEDHOCTl

ENEKTPOMNOCTAYAHHA 3
BCTAHOBNEHHAM ABTOHOMHOI
COHAYHOI CTAHUIN TA
BUKOPWCTAHHAM
ANBTEPHATWBHWX IPKEPEN
EHEPTI AMTAY0-HOHALBKOI
CNOPTWUBHOI IWUKONW "ATNET" HA
2y 3POWYBANBHIA 4-A B
ﬂAPHi«‘IU,bI{OM‘! PAHOHI
KATITANBHWA PEMOHT
HHEHEPHUX MEPEX
KANITANEHWA PEMOHT
IHKEHEPHWX MEPEX TA
BCTAHOBNEHHA MOAYNBHOIO
IHAWBIAYANBHOrO TEMNOBOIro
MYHKTY AUTAYO-KOHALEKOT
CNOPTUEHO! LUKONW "HOHWUA
CNAPTAKIBELIL" HA BYN.
MANMMHOBCBKOrO, 34 ¥
QBONOHCLKOMY PAROHI
 3zGe3neqenHs NiaroToBKN cnoprcmema
LWKSAEMW BUWOI CNOPTUEHO

KAHITAJ"hH WA PEMOHT F"IPPIMIUlEHb

KANITANGHAA PEMOHT
MIOBANEHUX MPUMILLEHL WKONA
BULLOI CNOPTUBHOI
MARCTEPHOCTI MICTA KWEBA HA
BYN BACTIOHHA, 7 B
MEYEPCLKOMY PANOHI

234372

KAMITANEHAK PEMOHT NOKPIBNI
LWKONW BULO! CNOPTUBHOI
MANCTEPHOCTI MICTA KWEBA HA
BYNl BACTIOHHA 7 B

_ MEYEPCLKOMY PAAOHI

Midmpumka | pozaumok cnopmuaHoli

___IHdhpacmpykmypu

225170

YTPUMEHHR T3 hIHAHCOBAE NIATPUMKE
__ CTOpPTHEHWX CNOPYA

KAI’]ITAI‘IbHMM PEMOHT T‘EPMMILLJ,EHb
KAMNITANEHAN PEMOHT
NPUMILLEHL KM "CNOPTHUBHWA
KOMMEKC" HA TPYXAHOBOMY
QCTPOBI HA BY/ TPYXAHIBCEKA,
12 -A Y AHINPOBCLKOMY PANOHI

03.2020
12.2020

06.2020
12.2020

03.2020
12.2020

06.2020
12,2020

KANITANTEHWA PEMOHT NOKPIBENL .

07.2020
12.2020

02,2020
12.2020

1150,01

1150.0

1500.0

15000

11000

1100.0

6052.2
60522

3970.0

38700

8630,0

86300

~ KAMITANIEHWIA PEMOHT CTAZIOHIB
___TA CNOPTUBHWUX MAJAHUYWKIB

236834

KAMITANBHWA PEMOHT CTALIOHY
3 NETKOATNETUHHUMM
OOPIHKAMW TA CMIOPTUBHUX
MAMIAHYKKIB KN "CNOPTURHWIA
KOMMNEKC" HA BYN
TPOCTAHELIbKA, 60 Y
OAPHWULKOMY PAROHI

NwpexTop [enapramenTy MOnogi Ta

02.2020
12.2020

cnopTy

393000

20522

11500

1500.0

11000

1100.0'

79700

4000.0

4000,0,

3970.0

47930,0

863C.0

39300,0

39300.0

1150,0

38700

47930.0

86300

1150.0

1150,0

1500,0

1500.0

1100.0

1100.0

7970.0

4000.0

40000

39700

38700

47830.0
479300

BE630.0

B8630.0

393000

393000

1150.0

1150.0

15000

1500.0
11000

1100,0

40000

39700
3570,0

473300

478300

86300

8630.0

39300.0

39300.0

Hnig XAH




IATBEPLKEHO

I'H'!I'IDPH.'T-KE"“H BHKOHABYOro ﬂl]rllll_\f

Kuincwkoi micnkol paan

(Kniscbikoi micekol aep:xaBuoi aaminicTpauii)

gin 19 moToro 2020 poxy Ne 298

(¥ peaaruili poINoPALKEHHA BUHKOHABMOT) Oprany
Kuinewkoi sicekoi pagn (Kniseskol mickkol
aepasHoi aominicTpauil)

sin 09 aunua 2020 poxy N 1017

Adupeenwii nepenin 06" €RTIB 408 BUKOHAHKS PODIT 1 KANITAALHOTO PEMOHTY B MEKRAX Sloame Ty npinraens i 2020 piw, saTnepusxeniy
HenapramenTy Moioal Ta cnopTy sukonansoro oprany Kniseskol sictroi paan (Kufoenicol sicuicoi aepeasnai aaminierpanii)

THE TN
! . T
Koa nporpamiol Micntinename |
azcHipikaun i = ! i .
[onosHui POINOPAAHHEK KOLWTIB, BUA potiT, vatea of'ckTa, | Ta JaKIHuEHHR KowTopueHa Bukonano wa Bunaren wa 2020
BHAATKIB T2 ¥ Mpumitea
aapeca poBIT/KINLKICTE BAPTICTh 01012020 pIK
Kpﬂﬂ.ll']:\'ﬂ:ﬂﬂiﬂ gy i _
TS ob'exmia(oa )
| 1 2 3 4 5 & 7
1100000 JenapTamenT M0a01i TR CROPTY BUKOHABHOTO OPrany | 108 901,693 7210,193 101 691.500
Kuiseskoi sicskol paan (KM/LA) T - |
Moaoaizkna noaiTnka (3121, 3123, 3132, 3133, 3140) 4 | 19 116,340 2 116,340 17 000,000
GJIATOYCTPIH TEPUTOPII 1 4 200,000 4 200,000 |
KATITANBHHK PEMOHT BEACEHHIB 1 8 832,040 2 116.340 6 715,700
KAITAJIBHAMA PEMOHT [MOKPIBJI TA GACALY 2 6 084,300 6 084,300
TenapTaMenT MOI0l Ta CnopTy BIKOHABHOIO 0pramy
LLHO000 & 9 116, : L00(
Kuinpaas (KMIA) 19 116,340 2 116,340 17 000,000
(naoposacHna Ta BLANOMHHOK AiTeil (Kpism 3axonis 3
; WHIDPOBJACHIR ATeil, 110 30 TLes @ paxynog )
] 9 Sl 2 |
LYI8H KOUITIB 10 0300POBASTIN TPOMBIAI, 9K HOCTPasLmn £G4 #Tisdal | “m.‘"“”_
nuacaizox Hopuobuaseskol katactpodu) [
|BJIAIOYCTPIA TEPMTOPI 1 4 200,000 4 200,000]
[KATITAJIbHHIA PEMOHT BACENHIB 1 8 832.040 211634 6 715,700]
| KAITITAJIBHHKW PEMOHT MNOKPIBJI TA ®ACALY 1 6 084,300 6 084,300]
|1 M |
I||.|)!:'l\iil:bh‘lli_ll‘._'lll'll'ﬂ'-l:ﬂ‘l 1aKaaa omupou:.muuu Ta i 19 116,340 3116340 - lJIJU.lIINI:
[pianotinsy "3siaa”, ceao Muannoann
[ | 062020 -
KATITANBHHHA PEMOHT BACEHHIB 12.2020/ 3 832,040 216,346 6 715,700
| |
| 06.2020 -
| BIATOYCTRIH TERMTORI 12,2020/ 4 200 000 4 200,000
| 1
| 06.2020 -
! KATITABHAR PEMOHT HOKPIBIT TA GACALY 12,2020/ 6 084 300 5 084,300
2
Diznuia KyasTypa i cnopr (5000) 19 89 785,353 5 093,853 84 691,500
ETATOYCTPIA TEPMTOPII 1 800,000 800,000
KANITAJIBHMA PEMOHT IHKEHEPHHX MEPEK 2 2 600,000 2 600,000 |
|KATIITAJIBHHH PEMOHT MICLLE 3ATAJIBHOIO i 370000 2790.00(
[KOPUCTYBAHHS - |
|KATITAJIbHHHA PEMOHT OI'OPOXI | 1 150,000 1 150,000
|KAMITANBHHH PEMOHT [NOKPIBEJb 1 3 970,000 000
KAMTANGHHH PEMOHT MPHMILLEHB 7 28 790,153 3460133 2 0,000
]i\.-‘.i'IETA,'!bHHH PEMOHT CTAJIOHIB TA 4 50 783.700 | 633.700 49 150,000
CMOPTHBHUX MAFTAHYHKIB ek 250 )
KATITAJIBHWH PEMOHT ®ACAJIIB 2 | 421,500 1 421 500
AenapramenT Mo10a0 Ta CHOPTY BHROHABHOTD OPrany
LELOG0G 2 ? 9 785,35 5 5 91,5
: Kufnpaan (KMJIA) i v e
YT TanaGaa T = =
1115031 PPN T3 HABUYLALHO=TPENY BaILIA podoTa ' 31 833,200 3041.700 28 791,500
ROMYHATLHUX ANTAU0-HHALKENE COOPTIBHIE DKL
{ BIATOYCTPIA TEPHTOPIT 800,000 800,000
i. KATHTANBHME PEMOHT THWEHEPHU X MEPEWK 2 2600 000 2 604, 00
[ KATTITANLHHHA PEMOHT MICLLL 3ATAJBHOIO R
| o “yis 270,000 270,000
KOPHCTYBAHHA | |
| KATITANBHHAW PEMOHT OFOPOWI | I 150.000] | 130,000
KAINTAJBHWA PEMOHT MPHMILLEHL 5 | 14 108.000] | 408.000 12 700,000 |
| KAMTAJNBHHA PEMOHT CTAIOHIB TA R 11 48370 | | 633700 9 250,04
= 3 483 33 } 30000
'. CMOPTMBHHX MAFIAHYHKIB 2 ; HABIN 925 i
| KAMITAJNBHMH PEMOHT GACALLIB 2 | | 421,500 | 421,500 |
| RILES |
| I RIUNVIE E e i 1 {013 | |
”\uuu Ifl‘t,i! 1 _II\TH"iG-lllll IUBK CNOPTHEI K0 ; 2 000,000 2 000,000
Ponr", syvanus Npewatie, 12 |
; . . ; 02.2020 - | |
KAMTANBHHH PEMOHT NPUMILLEHL, synius ) ; .
: e 12,2020/ 3 000,000 2000000 [
Ypunsceka, 19-h |
|1l.‘11Tp:’l.-‘li3ﬂB.’lHill GYXFAATERI AN TAH0-101 LN X 14 29 833.200 3041,700 26791500
CHOPTHRIIK WKL
KATITANBHME PEMOHT CTAILIOHIB TA . ) . . .
CTIOPTHBHUX MAIAHUMKIR 3 1 483,700 1 633,700 9 830,000
KAMTANBHHNW PEMOHT NPUMILLEHD 4 12 108,000 1 408,000 10 700,000
KATTITANBHHUH PEMOHT ®ACANIB 2 | 421,500 1421500
KATITANBHHHA PEMOHT MICLL 3ACAJIBHOTO 1 B "
s o I 270,000 270,004
ROPHCTYBAHHA | | |
[EJATOVCTPIA TEPHTOPII 1 | B00,000| | R00,000




T T

[KATITANLHHH PEMOHT OT OPOXI | 1 1 150,000] | | 150,000]
KA TAITBHHH PEMOHT IHKEHEPHHX MEPEAK | 2 2 600,000 2 600,000
ﬂllTﬂHO—_lOumlhxll cnopTusna wioan "Ataer'’, 3 16941700 3041700 13 900,000
Y 3poury nuani, 4-A
02,2018 -
KATITAJIBHHIA PEMOHT MPUMILLEHL 12.2020/ 7 358,000 T 408,000 3 950,000
|
KANITA/IbHMIA PEMOHT CTAZIOHIB TA . e . ey
- e - & el o 22,1 S
CTOPTHUBHHUX MAHIAHYHKIB | J
06.2020 -
KATITAJLHAH PEMOHT IHIKEHEPHHX MEPEI 1220204 1 540,000 I 300,000
|
JLPHo-10MauL KA CNOPTHBHA wikoan "ATaanT", I 3 150,000 3 130,000
Byauua Xpemarneg, 11
Fe e y = ; o 03 2020 -
|KAMTANBHHH PEMOHT MPUMILLEHb, npocnext 12 30201 2 150.000 5 150,000
| Ticonni, 39-A |
I
Flllrsv:o-lulultll.xn enopTieHa wroaa " Bictopia®, I | 450.000| 1 430,000
By Xpematie, 12 |
[KATIITAJIBHHE PEMOHT MPUMILLEHD, npocniekT G020 '
[t ' ' PSR 122000/ 1 450,000/ 1 450,000
| Akanemixa [viukosa, 9 | |
Aurayvc-onauska cnoprnsna wroaa 10w 4 5 700,000 57000001
Cnaprakinens', sya. Npewatng, 12 ]
KATNITANBHUI PEMOHT IHKEHEPHUX MEPEXK s
. = . T 12,2020/ 1 100,000 1 100,600
wys Mapwana Masnnoscskoro, 34 \
KAMITAJBHAA PEMOHT MPUMILLIEHD, synuua MRy
) ) . T 122020/ 1 150,000 1 150,600
Mapwana Manuvosckkoro, 34 . | I
[KANITANBHHM PEMOHT CTALIOHIB TA [ 032020- |
CHOPTUBHMX MAMIAHYMKIB, npocnext epoin 12 2020/ 2 500.000 2 500.000|
Cramurpaga, 17-A |
KAMTATBHUA PEMOHT GACAIIB, syanun Maputana 03,2020 -
: ! Y P 12 2020/ 950,000 950,000
Manunoscekoro, 34 A
KosMmaekena AnTaU0-HHI LKA COOPTHRNA
mkoaa "Hesmuion", syanus Apxitewtopa 5 3391500 3 391,500
Bepinunkoro , 23
BIACONYCTRI TEPHTOPH ) R0, 000 | R00, 000
|
KATIITATLHHIL PEMOHT MICLb 3AFANLHOMO il
DY R Y 12,2020/ 270,000 270,000
KOPHCTYBAHHA |
| 032020 -
KAMITAABHKHH PEMOHT OrOPOKI 122020 1 150,000 1 150,000
KAIITANBHMA PEMOHT CTALIOHIB TA 83 2020 -
Rt ikt : 22020/ 900,000 400,000
CHIOPTUBHHX MAHJIAHUMKIB '“"11‘”’ ! ol
032020 - |
KAMTANBHUH PEMOHT ®ACAIIB 122020/ 471,500 471,500
! |
1115033 | i;mc';ﬁwummm mnfomhlmn cninlc_ncmn HROAAMN 10 022,153 3052.153 - ‘)'F(}.{)Illli
BT CIOPTHBIOT MAaliCTepHOCT
|KATITANIBHHH PEMOHT NOKPIBENb | 3 970,000 3 970,000
11<r\I'I]Ta\ﬂbHHﬁ PEMOHT NPHMITLIEHB | 6052153 2052,153 4 000 000
|3
!llll.'n.'r.l umuuli enopTuenol maiieTepuocTi wicta Kueea, 3 10 022153 3 052,153 7 970.000
syauus bactionna, 7
07 2019 -
KAMNITANBHKHHA PEMOHT NPUMILLEHL 122020, 6052153 2082,153 4 000,000
|
072020 .
FALITA M PEMOGHT NOKPIBEL 1220200 390000 3970000
| |
1115041 ‘n' I;:!\.\il'.luust Ta HEINCOBA NUITRIMKS CHOPTHBIIY - ‘.’jll.ﬂﬁul 17.930.000
NI |
|KATUTAINBHWH PEMOHT NPHMILIEHB | 8 630,000 8 630.000|
ATIITATIBHWH PEMOHT CTAIIOHIB TA 1 39 300,000 | 19 300.000 |
CHOPTUBHHX MAFIAHUMKIB 27200, | 292000
RS ]
KoMy ILILIe nianpues rno BHKOHABHOID 0prany ]
I.‘n'u'n.u.' .m.'o'l‘ “i.%.'_mi paan {I{n'inchmi 1|ic1i:<o'|‘ .l.l.'llih‘allﬂﬂ-i' 3 £7930.000 47 930,000
aasinierpauid) " Cooprusnnil komnaeke”, syanus | |
NpemaTuw, 12
o | 33070 -
KATITAJIBHUA PEMOHT NPUMILLEHD, sysus o o -
Fpyxaniseusa, 12-A 12 _-ltl_u.- 630,000 630,000
KAINTANTBHHH PEMOHT CTALIOHIB TA 02.2020 -
CHOPTHBHHX MAHIAHUYMKIB, synuus Tpocraneussa, 12.2020/ 39 300,000 39 300,000
60 |

Aupexrop QenapramesTy MONCA) Ta cnopTy

Hime XAH




